
证券代码：603616         证券简称：韩建河山        公告编号：2022-055 

北京韩建河山管业股份有限公司 

关于联合体投标项目评标结果公示的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

一、中标候选人信息公示的概况 

北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”）与第三方山西水建管

业有限公司（以下简称“山西水建”）组成联合体参与了山西省小浪底引黄工程

（灌区、工业及城镇生活供水部分）PCCP管材采购项目投标，公司为该联合体牵

头人。2022年12月28日，山西省招标投标公共服务平台（网址：https://www.s

xbid.com.cn/f/new/notice/2/f36df3ba431e4adca26263a1775a9ab1）发布了山

西省小浪底引黄工程（灌区、工业及城镇生活供水部分）PCCP管材采购中标候选

人公示（招标编号：HT2022-144）的评标结果，北京韩建河山管业股份有限公司、

山西水建管业有限公司联合体（以下简称“联合体”）为“山西省小浪底引黄工

程（灌区、工业及城镇生活供水部分）PCCP管材采购001标段（标段编号：M1401

000155204795001001）”第一中标候选人，拟中标金额306,787,511.00元，公示

时间：2022年12月28日至2022年12月31日。 

二、项目基本情况介绍 

1、项目名称：山西省小浪底引黄工程（灌区、工业及城镇生活供水部分）

PCCP管材采购； 

2、招标人：山西小浪底引黄水务有限公司； 

3、招标代理机构：山西海通建设项目管理咨询有限公司； 

4、项目地与项目内容： 

（1）项目所在地区: 中国-山西省-运城市 

（2）001标段项目内容：供水管线的预应力钢筒混凝土管（PCCP）管材及配



套管件的设计、制造、防腐、检测、装运，安装指导、提供橡胶圈及现场技术服

务等。PCCP管道总长96.65Km，PCCP及其钢配件的采购数量及规范参数详见招标

文件； 

5、预中标金额：306,787,511.00元； 

6、计划交货期: 2023年5月30日至2025年7月30日，根据招标人要求分批供

货； 

7、公司与招标人、招标代理人不存在关联关系。 

三、联合体成员基本情况 

1、公司名称：山西水建管业有限公司； 

2、企业类型：其他有限责任公司； 

3、法定代表人：李旭光； 

4、注册资本：5000万人民币； 

5、成立日期：2011年6月28日； 

6、主要经营范围：建设工程、建筑施工：预应力钢筒混凝土管、预应力混

凝土输水管、钢筋混凝土排水管的制造、销售、安装，水利工程建筑的施工、安

装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

7、公司与联合体成员山西水建不存在关联关系。 

四、联合体协议主要内容 

1、北京韩建河山管业股份有限公司为北京韩建河山管业股份有限公司、山

西水建管业有限公司联合体牵头人。 

2、联合体各成员授权牵头人代表联合体参加投标活动，签署文件，提交和

接收相关的资料、信息及指示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和

协调工作，以及处理与招标项目有关的一切事宜。 

3、联合体牵头人在本项目中签署的一切文件和处理的一切事宜，联合体各

成员均予以承认。联合体各成员将严格按照招标文件、投标文件和合同的要求全

面履行义务，并向招标人承担连带责任。 

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下； 

（1）北京韩建河山管业股份有限公司管厂和山西水建管业有限公司管厂作

为本项目的生产基地，共同为本项目生产供货。 



（2）联合体成员共同承担本项目质量、安全、环保、进度及工程资料等职

责，北京韩建河山管业股份有限公司负责预应力钢筒混凝土管（PCCP）生产技术。 

5、本协议书自所有成员单位法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签

字或盖单位章之日起生效，合同履行完毕后自动失效。 

五、预计中标事项对公司的影响 

山西省小浪底引黄工程是山西大水网“两纵十横”中第九横内的骨干性大型

引调水工程，灌区、工业及城镇生活供水部分是引水干线和受水 5县区的连接工

程，根据受水区位置分为垣曲县供水工程、吕庄水库上游供水工程和吕庄水库下

游供水工程。新建输水管网 328.59km、加压泉站 10座、事故备用水池 4座。本

项目预中标体现了对公司 PCCP 管材产品质量及生产能力的肯定，项目目前处于

预中标结果公示阶段，如能确定中标、签订正式合同并顺利实施，将有利于进一

步提升公司的发展，预计将对公司未来营业收入和营业利润产生积极影响。 

六、风险提示 

上述项目评标结果公示时间为 2022 年 12 月 28 日至 2022 年 12 月 31 日，

虽然根据公示信息显示联合体被评为该项目 001标段第一中标候选人，但目前仍

处于评标结果公示期，联合体能否收到中标通知书还存在不确定性，公司将根据

后续进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司董事会 

2022年 12月 28日 


